
Portálové houpačky jsou modernizací 
tradičního oblíbeného produktu, vyrobené ze 
žárově zinkované oceli. Houpačky jsou k 
dispozici ve třech výškách: 2,0m pro předškolní 
děti, 2,5m a 3,0m pro děti školního věku. Tento 
vysoce flexibilní systém umožňuje nabídnout 
víceprvkové houpačky - tolik houpaček, kolik je 
třeba. Každá sekce sestavy může být 

vybavena různými sedáky (pro batolata, 
předškolní děti nebo standardní, popřípadě 
hnízdo pro více dětí). Technická varianta anti-
wrap, pro zabránění omotání houpačky kolem 
příčníku, je dostupná pro standardní sedáky a 
sedáky pro předškolní děti.

Portálová houpačka, 2 místná, V = 2,5 m
KSW922

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. KSW922-0910

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 360x184x255 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 06/14/2024



 

Portálová houpačka, 2 místná, V = 2,5 m
KSW922

Položka č. KSW922-0910

Informace o instalaci
Celková doba instalace 4,7

Objem výkopu 1,12 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 181 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/14/2024



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

KSW922-0910 415,59 3,21 46,86

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
KSW922


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

